CONSTRUÇÃO DE UM COMPLEXO DA POLÍCIA CIENTÍFICA (CPC), NO MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA, NO 
ESTADO DE PERNAMBUCO, NO MUNICÍPIO DO RECIFE, ESTADO DE PERNAMBUCO, pela empresa CONSTRUCAJ 
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.120.518/0001-69, com valor de R$ 5.791.300,00 (Cinco milhões, 
setecentos e noventa e um mil e trezentos reais), nos termos do resultado de julgamento da licitação constante no 
processo e em conformidade com o artigo 51 inciso X da Lei 13.303/20216 e Artigo 51 inciso I do RILCC para que 

produzam seus efeitos legais. RECIFE (PE), 10 de Fevereiro de 2026.